
COR-2015-01451-00-02-CONVPOJ-TRA (EN) 1/12 

 

 

“ES vietējo un reģionālo pārstāvju asambleja”  
     

 

Rue Belliard/Belliardstraat 101 — 1040 Bruxelles/Brussel — BELGIQUE/BELGIË — Tālr. +32 22822211 — Fakss +32 22822325   

 

 

Teritoriālās kohēzijas politikas un ES budžeta komisija 

 

 

Priekšsēdētājs 

 

 

 Briselē, 2015. gada 31. martā 

 

 

Teritoriālās kohēzijas politikas un ES budžeta komisijas locekļu ievērībai 

 

 

Temats: COTER komisijas 3. sanāksme un konference “Integrēti mobilitātes un pilsētvides 

attīstības risinājumi funkcionālās pilsētu teritorijās”, kas notiks 2015. gada 12. un 

13. maijā Rīgā (Latvijā) 

 

Cienītās kolēģes! Godātie kolēģi! 

 

Aicinu Jūs iepazīties ar COTER izbraukuma sanāksmes darba kārtības projektu un informāciju par 

konferenci “Integrēti mobilitātes un pilsētvides attīstības risinājumi funkcionālās pilsētu teritorijās”, 

kas notiks 2015. gada 12. un 13. maijā Rīgā (Latvijā) pēc COTER komisijas locekļa un Rīgas Domes 

deputāta Daiņa Turlā uzaicinājuma. 

 

Aicinu Jūs: 

 līdz 2015. gada 17. aprīlim reģistrēties dalībai COTER komisijas sanāksmē un konferencē, 

izmantojot tiešsaistes reģistrācijas veidlapu: (http://selectsurvey-

gen.cor.europa.eu/TakeSurvey.aspx?SurveyID=m6KH3m5M – Veidlapas kods = m6KH3m5M. 

Lūdzu ņemiet vērā, ka reģistrācijai tiešsaistē Jums lūgs izveidot savu individuālo lietotājvārdu un 

paroli. Mēs ļoti iesakām saglabāt šo lietotājvārdu un paroli gadījumam, ja būs nepieciešama Jūsu 

reģistrācijas informācijas aktualizēšana vai izmaiņas tajā;  

 rezervēt viesnīcu, tieši sazinoties ar vienu no piedāvātajām viesnīcām; 

 iesniegt dalības apstiprinājumu vai informāciju par dalības deleģēšanu ar tiešsaistes sistēmas 

starpniecību. Tā pieejama, izmantojot locekļu portālu RK galvenajā tīmekļa vietnē 

(www.cor.europa.eu/members), ievadot individuālo lietotājvārdu un paroli. 

 

Saskaņā ar Reglamenta 66. panta 1. punktu nosaku, ka grozījumi par apspriežamajiem atzinumu 

projektiem jāiesniedz līdz otrdienai, 2015. gada 21. aprīlim, plkst. 15.00 (pēc Briseles laika). Ceru 

ar Jums tikties Rīgā un saņemt atbildi tuvākajā laikā. 

 

Ar cieņu 

 

Raffaele Cattaneo 

 

Pievienotie dokumenti: Pielikumi 

LV 

http://selectsurvey-gen.cor.europa.eu/TakeSurvey.aspx?SurveyID=m6KH3m5M
http://selectsurvey-gen.cor.europa.eu/TakeSurvey.aspx?SurveyID=m6KH3m5M
http://www.cor.europa.eu/members


 

COR-2015-01451-00-02-CONVPOJ-TRA (EN) 2/12 

 
 

Briselē, 2015. gada 31. martā 

 

PAZIŅOJUMS PAR SANĀKSMI 

 

TERITORIĀLĀS KOHĒZIJAS POLITIKAS UN ES BUDŽETA KOMISIJA (COTER) 

 

 

Sanāksme Nr. 3 

Priekšsēdētājs Raffaele Cattaneo (IT/PPE) 

Norises vieta Zāle “Omega”, viesnīca “Radisson Blu Hotel Latvija”, Rīga 

Datums Otrdien, 2015. gada 12. maijā no plkst. 10.30 līdz 13.00 

Grozījumu iesniegšanas 

termiņš 

Vēlākais otrdien, 2015. gada 21. aprīlī, plkst. 15.00 (pēc Briseles laika) — 

Reglamenta 66. panta 1. punkts 

Pārstāvības deleģēšanas 

termiņš: 

 

Pirmdien, 2015. gada 11. maija pusnaktī (pusnakts pirms sanāksmes) 

 

 

Plkst. 10.00 Politisko koordinatoru sanāksme aiz slēgtām durvīm (zālē “Omega”) 

 

Darba kārtības projekts 

 

Plkst. 10. 30 

 

Apsveikuma uzruna — Kaspars Gerhards, Latvijas Republikas Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrs 

 

1. Darba kārtības projekta apstiprināšana 

COR-2015- 01451-00-02-CONVPOJ 

 

2. 2. sanāksmes protokola apstiprināšana 

COR-2015-01253-00-00-PV 

 

3. Priekšsēdētāja paziņojums 

 

4. Turpmākā darba organizēšana 

 

Lēmuma pieņemšanai 

 

4.1. Atzinumi, kuru pamatā ir pieprasījumi (41. panta a) apakšpunkts) — ziņotāju iecelšana 



 

COR-2015-01451-00-02-CONVPOJ-TRA (EN) 3/12 

4.2. Pašiniciatīvas atzinumi (41. panta b) apakšpunkta i) punkts)  

 Lēmums par atzinuma izstrādi 

 Ziņotāju iecelšana 

4.3. Pašiniciatīvas atzinumi (41. panta b) apakšpunkta ii) punkts)  

 Lēmums aicināt Biroju apstiprināt atzinuma izstrādi 

 Provizoriska ziņotāju iecelšana 

4.4. Atteikšanās no atzinumu izstrādes  

4.5. Pašreizējā darba plāns un priekšsēdētāja lēmums par izstrādājamo atzinumu sadali 

 (COR-2015-00483-00-01-TCD) 

 

Informācijai 

 

4.6. Darbs pēc atzinumu pieņemšanas (COR-2015-00142-00-00-TCD) 

 

5. Iestāžu sadarbība, prioritātes un turpmākie pasākumi kohēzijas politikas jomā 

 

Eiropas Komisijas pārstāvja paziņojums un debates ar locekļiem (vēl jāapstiprina)  

 

6. Atzinums — apspriešanai un pieņemšanai 

 

“Sarunu par partnerības nolīgumiem un darbības programmām rezultāts” 

 

Komisijas dokuments – 

Dokuments COR-2014-06248-00-00-PA 

Atzinuma veids Pašiniciatīvas atzinums (41. panta b) apakšpunkta 

ii) daļa) 

Dosjē COTER-VI-001 

Ziņotājs: Ivan Žagar (SI/PPE) 

Prezentācija Tiešsaistes aptaujas “Sarunu par partnerības nolīgumiem 

un darbības programmām rezultāts” rezultāti 

Uzstājas Eiropas Komisijas pārstāvis/-e (vēl jāapstiprina) 

Plānots pieņemt plenārsesijā  2015. gada 8. un 9. jūlijā 

 



 

COR-2015-01451-00-02-CONVPOJ-TRA (EN) 4/12 

7. Atzinums — viedokļu apmaiņa 

 

Finanšu instrumenti teritoriālās attīstības atbalstam 

 

Komisijas dokuments Regula (ES) Nr. 1303/2013 

Dokuments COR-2015-01772-00-00-DT 

Atzinuma veids Pašiniciatīvas atzinums (Reglamenta 41. panta 

b) apakšpunkta ii) punkts un 44. pants) 

Dosjē COTER-VI-005 

Ziņotājs: Adam Struzik (PL/PPE) 

Uzstājas Brian Field, Eiropas Investīciju bankas padomdevējs 

pilsētu plānošanas un attīstības jomā (vēl jāapstiprina) 

Eiropas Komisijas pārstāvis/-e (vēl jāapstiprina) 

Apspriešana un pieņemšana (plānotais 

datums) 

 

2015. gada 13. jūlijā 

Plānots pieņemt plenārsesijā  2015. gada 12.–14. oktobrī 

 

8. Citi jautājumi 

 

9. Nākamās sanāksmes datuma apstiprināšana: sanāksme notiks pirmdien, 2015. gada 

13. jūlijā, Briselē 

 

plkst. 13.00 — sanāksmes noslēgums 

 

Darba valodas: 23/23 BG/ES/CS/DA/DE/ET/EL/EN/FR/HR/IT/LV/LT/HU/MT/NL/PL/PT

/RO/SK/SL/FI/SV 

Mutiskā tulkošana: 

(dalībnieki var uzstāties 

dzimtajā valodā) 

 

11 

 

CS/DE/EL/EN/FR/IT/LV/LT/NL/PL/SL 

(valodas, uz kurām 

nodrošināts tulkojums) 

10 CS/DE/EN/FR/IT/LV/LT/NL/PL/SL 

 

Grozījumi iesniedzami, izmantojot tiešsaistes rīku (pieejams Komitejas locekļu portālā 

http://www.cor.europa.eu/members). 

 

NB! Tiesības uz ceļa izdevumu atmaksu un dienas naudu ir tikai komisijas locekļiem un uz 

sanāksmi ieceltajiem aizstājējiem. 
 

Lūdzam locekļus izmantot tiešsaistes sistēmu pārstāvības un balsstiesību deleģēšanai, lai 

apstiprinātu savu dalību sanāksmē vai saskaņā ar Reglamenta 5. panta 2. punktu paziņotu 

sekretariātam par pārstāvības deleģēšanu citam loceklim vai aizstājējam. Tiešsaistes sistēma ir 

pieejama RK galvenajā tīmekļa vietnē ar Komitejas locekļu portāla starpniecību. 
 

Vajadzības gadījumā Jūsu rīcībā būs arī tehniskās palīdzības dienests  

(tālr.:+32-2-546-9697, e-pasts: helpdesk@cor.europa.eu). 

 

* * * 

http://www.cor.europa.eu/members
mailto:helpdesk@cor.europa.eu


 

COR-2015-01451-00-02-CONVPOJ-TRA (EN) 5/12 

 

 

 

 
 

PROVIZORISKĀ PROGRAMMA 

 

Otrdien, 2015. gada 12. maijā 

 

Plkst. 9.30 Politisko grupu sanāksmes 

 

Plkst. 10.00 Politisko koordinatoru sanāksme (slēgta sēde)  

 

Plkst. 10.30 COTER komisijas sanāksme 

 

Plkst. 13.00 Pusdienu bufete  

 

Plkst. 15.001 Izbraukšana no “Radisson Blu hotel”, lai dotos izpētes apmeklējumos 

 

Plkst. 17.30 Atgriešanās no izpētes apmeklējumiem “Radisson Blu hotel” 

 

plkst. 19.00 Izbraukšana no viesnīcām uz oficiālajām vakariņām 

 

Trešdien, 2015. gada 13. maijā 

 

Plkst. 8.30 Dalībnieku reģistrācija 

 

Plkst. 9.00 COTER komisijas konference “Integrēti mobilitātes un pilsētvides attīstības 

risinājumi funkcionālās pilsētu teritorijās” 

 

Plkst. 13.00 COTER komisijas konferences noslēgums 

 

Plkst. 13.15 Pusdienu bufete 

 

 

Plašāka informācija tālāk sniegtajā praktiskās informācijas sadaļā. 

 

Norises vieta:  

Viesnīca “Radisson Blu Hotel Latvija” Rīgā 

                                                      
1 

 Vēlamies informēt tos locekļus, kas ir iesaistīti COTER darba grupā budžeta jautājumos, ka viņi ir aicināti apmeklēt tās 

pirmo sanāksmi laikā no plkst. 15.00 līdz 17.00 Omega zālē. Atsevišķs uzaicinājums tiks nosūtīts savlaicīgi.  



 

COR-2015-01451-00-02-CONVPOJ-TRA (EN) 6/12 

 

 

 

 

 

PROGRAMMAS PROJEKTS 

 

COTER komisijas konference  

“Integrēti mobilitātes un pilsētvides attīstības 

risinājumi funkcionālās pilsētu teritorijās” 
Rīgā (Latvijā) 2015. gada 13. maijā no plkst. 9.00 līdz 13.00 

 

Eiropas Savienībai ir policentriska struktūra, kas veidota ap lielām, vidējām un mazām pilsētām, kurās 

dzīvo aptuveni 68 % tās iedzīvotāju. Šo pilsētu teritoriju iedzīvotāji ir atkarīgi no piekļuves efektīvai 

un ilgtspējīgai transporta sistēmai. Tomēr mobilitātes vajadzības nebeidzas pie pilsētas 

administratīvajām robežām. Pilsētas un ekonomikas centri ir funkcionāli saistīti un ietverti piepilsētas 

un iekšzemes teritorijās. Plānojot pilsētas transporta sistēmas, šīs funkcionālās saiknes ir jāņem vērā 

integrētā un visaptverošā veidā, ietverot visus transporta veidus un līdzekļus visā pilsētas vai 

piepilsētas teritorijas funkcionālajā zonā, lai nodrošinātu iedzīvotāju un uzņēmumu mobilitātes 

vajadzību izpildi. Tāpēc pilsētu sadarbība ar tām pieguļošajām pašvaldībām ilgtspējīgas pilsētu 

mobilitātes risinājumu jomā ir ļoti svarīga, turklāt mobilitāte ir jāskata arī plašākā telpiskās 

plānošanas un pilsētu attīstības aspektā, lai uzlabotu ne tikai pilsētas transportu un infrastruktūru, bet 

arī lai vērstos pret pilsētu izplešanos un pārskatītu pilsētu un tām pieguļošās pilsētas un lauku vides 

attiecības. Funkcionālās pilsētu teritorijās konstatētā sadarbība ir nepieciešama arī citās pilsētvides 

attīstības jomās, meklējot integrētus un rentablus risinājumus, kas palīdz uzlabot pilsētu teritoriju 

iedzīvotāju dzīves kvalitāti. 

 

1. sesija: Integrēta mobilitātes plānošana funkcionālās pilsētu teritorijās 

 

Pirmajā sesijā tiks apspriestas integrētas pieejas mobilitātei pilsētās, kas vērstas uz ilgtspējīgu pilsētu 

transporta sistēmu izveidi, visaptveroši skatot visus transporta veidus un līdzekļus visā pilsētas vai 

piepilsētas funkcionālajā teritorijā, un uz mobilitātes plānošanas ietveršanu plašākā telpiskās 

plānošanas un pilsētu attīstības koncepcijā.  

 

 



 

COR-2015-01451-00-02-CONVPOJ-TRA (EN) 7/12 

2. sesija: Inovatīvi sabiedriskā transporta risinājumi funkcionālās pilsētu teritorijās 

 

Otrajā sesijā tiks apspriesti labākās prakses piemēri: inovatīvi un izmaksu ziņā lietderīgi sabiedriskā 

transporta risinājumi funkcionālām pilsētu teritorijām, kā arī alternatīvu un videi nekaitīgu degvielas 

veidu izmantošana. 

 

3. sesija: Integrēti risinājumi pilsētu attīstībai 

 

Trešajā sesijā diskusija par transportu tiks paplašināta un tiks apspriesti integrēti pilsētvides attīstības 

risinājumi, kuru mērķis ir uzlabot iedzīvotāju dzīves kvalitāti īpaši pilsētu teritorijās, kuras skar 

iedzīvotāju izceļošana, skaita samazināšanās un novecošanās. 

 

Norises vieta 

 

Zāle “Omega”, viesnīca “Radisson Blu Hotel Latvija”, Rīga 

 

Mutiskā tulkošana 

 

9: CS/DE/EL/EN/FR/IT/LV/LT/PL (valodas, kurās dalībnieki var uzstāties) 

8: CS/DE/EN/FR/IT/LV/LT/PL (valodas, kurās tiks nodrošināts tulkojums) 

 

 

* 

 

* * 

 



 

COR-2015-01451-00-02-CONVPOJ-TRA (EN) 8/12 

PRAKTISKĀ INFORMĀCIJA 
 

COTER komisijas 3. sanāksme un konference “Integrēti mobilitātes un pilsētvides 

attīstības risinājumi funkcionālās pilsētu teritorijās”, kas notiks 2015. gada 12. un 

13. maijā Rīgā (Latvijā) 

 

Norises vieta 

 

COTER komisijas sanāksme un konference notiks viesnīcā “Radisson Blu Hotel Latvija”, Elizabetes 

ielā 55, LV–1010, Rīgā. Tālrunis: +371 67 772 222. 

Interneta vietne: http://www.radissonblu.com/latvijahotel-riga/meetings  

 

Svarīgi: aicinām ņemt vērā, ka šī “Radisson Blu Hotel Latvija” nav tā pati viesnīca, kurā notika 

18. marta Biroja sēde.  

 

Politisko grupu sanāksmes notiks šādās telpās (PPE: telpā “Lambda”, PSE: telpā “Sygma 2”, ALDE: 

telpā “Epsilon”, EA: telpā “Gamma 2”, ECR: telpā “Gamma 1”) 

 

Mutiskā tulkošana 

 

Lūdzu, ņemiet vērā, ka COTER komisijas sanāksmē mutiskā tulkošana tiks nodrošināta šādās valodās 

(jāapstiprina): 

11: CS/DE/EL/EN/FR/IT/LV/LT/NL/PL/SL (valodas, kurās dalībnieki var uzstāties) 

10: CS/DE/EN/FR/IT/LV/LT/NL/PL/SL (valodas, kurās tiks nodrošināts tulkojums) 

 

Lūdzu, ņemiet vērā, ka konferencē mutiskā tulkošana tiks nodrošināta šādās valodās (jāapstiprina): 

9: CS/DE/EL/EN/FR/IT/LV/LT/PL (valodas, kurās dalībnieki var uzstāties) 

8: CS/DE/EN/FR/IT/LV/LT/PL (valodas, kurās tiks nodrošināts tulkojums) 

 

Reģistrācija 

 

COTER komisijas 2015. gada 12. maija sanāksmes un COTER komisijas 2015. gada 13. maija 

konferences dalībniekus lūdz informēt par pārstāvības deleģēšanu vai apstiprināt dalību, izmantojot 

tiešsaistes rīku, kurš ir pieejams Komitejas locekļu portālā RK galvenajā tīmekļa vietnē, ievadot 

individuālo lietotājvārdu un paroli.  

 

Visi RK locekļi ir saņēmuši detalizētu informāciju par tiešsaistes sistēmu, kā arī individuālo 

lietotājvārdu un paroli, ar ko tai pieslēgties. 

 

Vajadzības gadījumā Jūsu rīcībā ir arī palīdzības dienests (e-pasts: helpdesk@cor.europa.eu, tālr. + 32 

2 546 96 97) 

http://www.radissonblu.com/latvijahotel-riga/meetings
mailto:helpdesk@cor.europa.eu


 

COR-2015-01451-00-02-CONVPOJ-TRA (EN) 9/12 

Tiešā pieeja Komitejas locekļu portālam tīmekļa vietnē www.cor.europa.eu/members.  

 

NB! Termiņš informācijas iesniegšanai par pārstāvības deleģēšanu ir pirmdiena, 2015. gada 

11. maija pusnakts (pusnakts pirms sanāksmes). 

 

Lūdzam līdz piektdienai, 2015. gada 17. aprīlim reģistrēties dalībai COTER komisijas sanāksmē un 

konferences pasākumos, izmantojot tiešsaistes reģistrācijas veidlapu: http://selectsurvey-

gen.cor.europa.eu/TakeSurvey.aspx?SurveyID=m6KH3m5M – Veidlapas kods = m6KH3m5M. 

Lūdzu ņemiet vērā, ka reģistrācijai tiešsaistē Jums lūgs izveidot savu individuālo lietotājvārdu un 

paroli. Mēs ļoti iesakām saglabāt šo lietotājvārdu un paroli gadījumam, ja būs nepieciešama Jūsu 

reģistrācijas informācijas aktualizēšana vai izmaiņas tajā. 

 

Izmitināšana viesnīcā 

 

Dalībniekus lūdz rezervēt viesnīcu, izmantojot veidlapā sniegto informāciju par viesnīcas rezervāciju. 

Veidlapa atrodas tīmekļa vietnē http://selectsurvey-

gen.cor.europa.eu/TakeSurvey.aspx?SurveyID=m6KH3m5M - Veidlapas kods = m6KH3m5M. 

Vēlamies atgādināt, ka dalībniekiem jāreģistrējas, tieši sazinoties ar izraudzīto viesnīcu. 

 

 

VIESNĪCAS KONTAKTI REZERVĒŠANAI  

CENA PAR NAKTI  

(cenā ir iekļautas brokastis un 

nodokļi) 

“Radisson Blu Hotel 

Latvija” **** 

(sanāksmju norises vieta) 

Tālr.: +371 67 772 222 

E-pasts: 

info.latvija.riga@radissonblu.com 

Fakss: +371 677 72 221 

Adrese:  

Elizabetes iela 55, LV–1010, Rīga 

Interneta 

vietne: http://www.radissonblu.com/latvi

jahotel-riga  

 

Saite rezervācijai:  

http://www.radissonblu.com/booking-

entrance?language=en&sitaCode=RIXZ

L&adults_room1=2&rooms=1&children

_room1=0&arrival=11/05/2015&departu

re=13/05/2015&paccode=COTER  

 

Atlaides kods: COTER 

Vienvietīgs/divvietīgs numurs: 

EUR 119 

 

REZERVĒJUMA ATCELŠANAS 

NOTEIKUMI: bez maksas, ja 

rezervējums tiek atcelts ne vēlāk kā 

ČETRAS dienas pirms plānotās 

ierašanās. Ja apstiprinātu 

rezervējumu atceļ vēlāk, maksa par 

viesnīcu tiek iekasēta 100 % 

apmērā. 

 

IEPRIEKŠĒJA 

REZERVĒJUMA TERMIŅŠ: 

lūdzam ņemt vērā, ka pēc 

2015. gada 17. aprīļa iepriekš 

rezervēto viesnīcu numuru 

pieejamību negarantē. 

 

http://www.cor.europa.eu/members
http://selectsurvey-gen.cor.europa.eu/TakeSurvey.aspx?SurveyID=m6KH3m5M
http://selectsurvey-gen.cor.europa.eu/TakeSurvey.aspx?SurveyID=m6KH3m5M
http://selectsurvey-gen.cor.europa.eu/TakeSurvey.aspx?SurveyID=m6KH3m5M
http://selectsurvey-gen.cor.europa.eu/TakeSurvey.aspx?SurveyID=m6KH3m5M
mailto:info.latvija.riga@radissonblu.com
http://www.radissonblu.com/latvijahotel-riga
http://www.radissonblu.com/latvijahotel-riga
http://www.radissonblu.com/booking-entrance?language=en&sitaCode=RIXZL&adults_room1=2&rooms=1&children_room1=0&arrival=11/05/2015&departure=13/05/2015&paccode=COTER
http://www.radissonblu.com/booking-entrance?language=en&sitaCode=RIXZL&adults_room1=2&rooms=1&children_room1=0&arrival=11/05/2015&departure=13/05/2015&paccode=COTER
http://www.radissonblu.com/booking-entrance?language=en&sitaCode=RIXZL&adults_room1=2&rooms=1&children_room1=0&arrival=11/05/2015&departure=13/05/2015&paccode=COTER
http://www.radissonblu.com/booking-entrance?language=en&sitaCode=RIXZL&adults_room1=2&rooms=1&children_room1=0&arrival=11/05/2015&departure=13/05/2015&paccode=COTER
http://www.radissonblu.com/booking-entrance?language=en&sitaCode=RIXZL&adults_room1=2&rooms=1&children_room1=0&arrival=11/05/2015&departure=13/05/2015&paccode=COTER


 

COR-2015-01451-00-02-CONVPOJ-TRA (EN) 10/12 

“Clarion Collection Hotel 

Valdemārs”**** 

(5 minūšu gājiena attālumā 

no sanāksmes norises vietas) 

Tālr.: +371 67 33 44 62 

E-pasts: cc.valdemars@choice.lv 

Fakss:+371 67 33 30 01 

Adrese: K. Valdemāra iela 23, LV–1010, 

Rīga 

 

Interneta 

vietne: https://www.nordicchoicehotels.

com/clarion-collection/clarion-

collection-hotel-valdemars/ 

 

Lūdzu, rezervējiet numuru, izmantojot 

reģistrācijas veidlapu. 

Vienvietīgs numurs: EUR 61 

Divvietīgs numurs: EUR 66  

 

REZERVĒJUMA ATCELŠANAS 

NOTEIKUMI: bez maksas, ja 

rezervējums tiek atcelts ne vēlāk kā 

16.00 pēc Latvijas laika plānotajā 

ierašanās dienā. Ja apstiprinātu 

rezervējumu atceļ vēlāk, maksa par 

viesnīcu tiek iekasēta 100% apmērā 

(pirmās nakts rezervēšanas maksa ir 

jāsedz pilnā apmērā). 

 

IEPRIEKŠĒJA 

REZERVĒJUMA TERMIŅŠ: 

lūdzam ņemt vērā, ka pēc 

2015. gada 17. aprīļa iepriekš 

rezervēto viesnīcu numuru 

pieejamību negarantē. 

 

 

Pusdienas otrdien, 12. maijā no plkst. 13.00 līdz 14.30 

 

Sanāksmes norises vietā no plkst. 13.00 līdz 14.30 Rīgas Dome piedāvās pusdienu bufeti.  

 

Izpētes apmeklējumi — otrdien, 12. maijā no plkst. 15.00 līdz 17.30. 

 

Tiek piedāvātas divas iespējas, bet var izvēlēties tikai vienu no tām, jo apmeklējumi paredzēti 

vienlaikus.  

 

1. variants — jaunās tehnoloģijas Rīgas sabiedriskā transporta parkā ar iespēju apskatīt jaunās 

transporta vienības un satiksmes tehnoloģijas — tramvajus, autobusus u. c. 

Tiks sniegta arī informācija par jaunākajām inovācijām, piemēram, par pilsētas transporta plūsmas e-

pārvaldību un ūdeņraža elementu tehnoloģiju integrāciju ar mērķi uzlabot gais kvalitāti Rīgas pilsētā. 

 

2. variants — SIA “Rīgas ūdens” jaunā infrastruktūra notekūdeņu attīrīšanas stacijā “Daugavgrīva”. 

Tiks sniegta informācija par notekūdeņu bioloģisku attrīšanu. Šis process ir izstrādāts ar mērķi uzlabot 

Baltijas jūras ūdens kvalitāti, aizsargāt vidi un veicināt piesārņojuma samazināšanos. Apmeklējuma 

laikā būs iespējams apskatīt notekūdeņu bioloģiskās attīrīšanas baseinus un rezultātus, ko sniedz 

notekūdeņu attīrīšanas stacijas “Daugavgrīva” automātiskā kontroles sistēma. 

 

Ja vēlaties piedalīties kādā no šiem apmeklējumiem, aicinām reģistrēties, izmantojot veidlapu.  

 

mailto:cc.valdemars@choice.lv
https://www.nordicchoicehotels.com/clarion-collection/clarion-collection-hotel-valdemars/
https://www.nordicchoicehotels.com/clarion-collection/clarion-collection-hotel-valdemars/
https://www.nordicchoicehotels.com/clarion-collection/clarion-collection-hotel-valdemars/


 

COR-2015-01451-00-02-CONVPOJ-TRA (EN) 11/12 

Oficiālās vakariņas otrdien, 12. maijā plkst. 20.00 

 

Rīgas mērs ielūdz oficiālās vakariņās Melngalvju namā. Šī ēka pašlaik ir Latvijas Republikas 

prezidenta Andra Bērziņa oficiālā rezidence (Rātslaukums 6, Rīga).  

 

Drošības apsvērumu dēļ piekļuve pasākuma norises vietai tiks stingri kontrolēta.  

 

Lūdzam RK locekļus un asistentus, kuri apmeklēs šīs vakariņas, paņemt līdzi RK caurlaides.  

 

Ja personai, kas pavada RK locekli nav RK caurlaides, lūdzam informēt COTER sekretariātu un uz 

vakariņām līdzi ņemt personas apliecību.  

 

Vakariņu norises vietā varēs iekļūt tikai tie dalībnieki, kas būs reģistrējušies vakariņām.  

 

Lai nodrošinātu raitu piekļuvi, autobusi, kuri vedīs vakariņu dalībniekus no “Radisson Blue Hotel 

Latvija” uz pasākuma norises vietu izbrauks plkst. 19.00.  

 

Pusdienas trešdien, 13. maijā plkst. 13.15. 

 

Sanāksmes norises vietā no plkst. 13.15 Rīgas Dome piedāvās pusdienu bufeti.  

 

Ekskursija gida pavadībā trešdien, 13. maijā no plkst. 15.00 līdz 17.00. 

 

Ekskursija pa Rīgu ar autobusu notiks trešdienas pēcpusdienā.  

Ja vēlaties piedalīties, reģistrējieties, izmantojot veidlapu.  

 

Ceļošana un transports 

 

Ierašanās un aizbraukšana 

 

Viesnīcās un pasākuma norises vietā nokļūt no Rīgas Starptautiskās lidostas (RIX) ir viegli, tāpēc 

autobusa pakalpojumi ierodoties un aizbraucot nodrošināti netiks. 

 

Lidostā Rīga taksometru pakalpojumi ir pieejami visu diennakti. Taksometri pietur ārpusē pie 

ielidošanas zonas. Brauciens līdz pilsētas centram (vecpilsētai) maksā no EUR 15 līdz 20. Kā parasti, 

braukšanas maksa atkarīga no attāluma un laika. 

 

Sabiedriskā transporta autobuss nr. 22 savieno lidostu ar pilsētas centru. Autobusa pietura atrodas aiz 

autostāvvietas pretim ielidošanas sektoram E. Autobusi kursē aptuveni reizi 15 minūtēs no pirmdienas 

līdz piektdienai un aptuveni reizi 20 minūtēs sestdienās un svētdienās. Brauciens līdz pilsētas centram 

ilgst aptuveni 30 minūtes. Lai iegūtu vairāk informācijas par Rīgas sabiedrisko transportu, aicinām 

apmeklēt https://www.rigassatiksme.lv/lv/.  

 

http://www.rigassatiksme.lv/en/


 

COR-2015-01451-00-02-CONVPOJ-TRA (EN) 12/12 

Transports pasākuma laikā 

 

Transporta pakalpojumi no viesnīcas “Radisson Blue Hotel Latvija” tiks organizēti, lai dotos izpētes 

apmeklējumos.  

 

Transporta pakalpojumi tiks organizēti arī braucienam no “Radisson Blue Hotel Latvija” un “Clarion 

Collection Hotel” uz oficiālo vakariņu norises vietu.  

 

Vietējais laiks: 

 

Latvijas laiks ir GMT+2 

 

_____________ 


